



YVA-KUULUTUS

Hyötytuuli Oy ja Saba Tuuli Oy Ab ovat toimittaneet Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994, muutos 267/1999) mukaisen arviointiselostuksen Soinin kuntaan sijoittuvasta **Pesolan ja Korkeanmaan tuulivoimapuistohankkeesta**. Arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehtoista sekä yhtenäinen arvio niiden ympäristövaikutuksista. Hanke- ja toiminnalliseen kokonaisuuteen kuuluu mm. myös sähkönsiirto, sähköasemia, huoltoteitä ja – alueita. Suomen Hyötytuuli Oy:n tavoitteena on sijoittaa 23 tuulivoimalaa Pesolan alueelle ja Saba Oy:n tavoitteena on sijoittaa Korkeanmaan alueelle 25 tuulivoimalaa. Tuulivoimalat liitetään noin 10 kilometrin pituisella uudella 110 kV voimajohdolla Möksyn (Alajärven) sähköasemaan. Suunnittelualue on kaksiosainen: Pesolan alue sijoittuu pohjoisosastaan Alajärven kaupungin rajaan ja itäosastaan Kyyjärven ja Karstulan kuntien ja samalla Keski-Suomen maakunnan rajaan. Korkeanmaan alue sijoittuu Pesolan alueen lounaispuolelle ja samalla Soinin kuntakeskustan koillispuolelle noin 4 kilometrin päähän keskustajamasta. Pesolan ja Korkeanmaan tuulivoimapuiston rakennuslupien myöntäminen edellyttää maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaisen osayleiskaavan laatimista hankealueelle. Hankealueen osayleiskaavaprosessi toteutetaan rinnan YVA-menettelyn kanssa.

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

YVA-menettelyssä on arvioitu kolmen eri vaihtoehdon ja nollavaihtoehdon vaikutuksia. Vaihtoehtojen suurin ero on voimaloiden määrässä. Arvioidut vaihtoehdot ovat:

Vaihtoehto 1: 48 voimalan tuulivoimapuisto Pesolaan ja Korkeanmaalle

Soinin Pesolan ja Korkeanmaan alueille rakennetaan enintään 48 tuulivoimalan laajuinen tuulivoimapuisto. Kunkin tuulivoimalan teho on enintään 5 MW. Arviotavien tuulivoimaloiden napakorkeus on enintään 140 metriä ja kokonaiskorkeus enintään 210 metriä.

Vaihtoehto 2: 23 voimalan tuulivoimapuisto Pesolaan

Soinin Pesolan alueelle rakennetaan enintään 23 tuulivoimalan laajuinen tuulivoimapuisto. Kunkin tuulivoimalan teho on enintään 5 MW. Arviotavien tuulivoimaloiden napakorkeus on enintään 140 metriä ja kokonaiskorkeus enintään 210 metriä.

Vaihtoehto 3: 25 voimalan tuulivoimapuisto Korkeanmaalle Soinin Korkeanmaan alueelle rakennetaan enintään 25 tuulivoimalan laajuinen tuulivoimapuisto. Kunkin tuulivoimalan teho on enintään 5 MW. Arviotavien tuulivoimaloiden napakorkeus on enintään 140 metriä ja kokonaiskorkeus enintään 210 metriä.

0-vaihtoehto: Hanketta ei toteuteta

Niin sanotussa nollavaihtoehdossa hanketta ei toteuteta ja vastaava määrä sähköä tuotetaan jollakin muulla tavalla.

Tuulivoimapuiston ulkopuoliselle sähkönsiirrolle on kaksi vaihtoehtoa; Pesolan alueella tuulivoimalat liitetään toisiinsa maakaapelein ja yhdistetään alueen länsipuolelle rakennettavaan sähköasemaan, joka sijaitsee vaihtoehtoisesti joko Pesolantien pohjoispuolella tai eteläpuolella. Mikäli sähköasema rakennetaan Pesolantien eteläpuolelle, myös Korkeanmaan tuulivoimalat yhdistetään kyseiseen sähköasemaan. Korkeanmaan alueella tuulivoimalat liitetään toisiinsa maakaapelein ja yhdistetään alueen pohjoispuolelle rakennettavaan sähköasemaan, joka sijaitsee vaihtoehtoisesti joko Pesolantien eteläpuolella tai Korkeanmaan suunnittelualueen välittömässä läheisyydessä.

Mikäli sähköasema rakennetaan Pesolantien eteläpuolelle, myös Pesolan tuulivoimat yhdistetään kyseiseen sähköasemaan.

Pesolan ja Korkeanmaan alueen joko yhteinen tai erilliset sähköasemat liitetään Alajärven sähköasemaan uudella noin 9,8 -10,5 kilometrin pituisella 110 kV voimajohtolla sähköaseman sijaintivaihtoehdosta riippuen.

Muutokset YVA-ohjelman jälkeen: Pesolan alueen tarkentavassa sijoituspaikkasuunnittelussa arviointiohjelman mukaista suunnittelualueen rajausta laajennettiin hieman nykyisen 400 kV voimajohtoon eteläpuolelle.

ARVIOINTISELOSTUS NÄHTÄVILLÄ

Kuulutus ja selostus hankkeen vaikutusten arvioinnista ovat virka-aikana nähtävillä **1.9. - 26.10.2014** Soinin kunnan virallisella ilmoitustaululla (Multiantie 27) ja Soinin kunnankirjastossa (Liikekeskus, Alajärventie 2) samana aikana. Kuulutus ja arviointiohjelma ovat nähtävillä myös verkkosivulla www.ymparisto.fi/PesolakorkeanmaatuulivoimaYVA. Kuulutus julkaistaan lisäksi sanomalehdissä Ilkka, Keskisuomalainen, Järvisetu sekä Viispiikkinen.

LISÄTIETOJA

Hankkeesta ja arviointiselostuksesta:

Hankkeesta vastaava: Suomen Hyötytuuli Oy, Miia Wallén, puh. 050 329 7127, etunimi.sukunimi@hyotytuuli.fi

Saba Tuuli Oy Ab, Christoffer Wiik, puh. 050 326 6885, cw@saba.fi

Hankkeesta vastaava YVA-konsultti: Ramboll Finland Oy, Kirsi Lehtinen, puh. 040 722 4104, etunimi.sukunimi@ramboll.fi

YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Niina Pirttiniemi, puh. 0295 027 904, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

MIELIPITEEN ESITTÄMINEN

Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiselostuksesta mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot on toimitettava viimeistään 26.10.2014 osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 262, 65101 VAASA tai sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Pyydämme liittämään kannanottoon myös yhteystiedot yhteysviranomaisen lausunnon postitusta varten.

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto arviointiselostuksesta on nähtävillä viimeistään kahden kuukauden kuluttua lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä samoissa paikoissa kuin arviointiselostuskin.

YLEISÖTILAISUUS

Arviointiselostusta koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus pidetään 9.9.2014 Soinin yhtenäiskoululla osoitteessa Koulutie 1, Soini. Yleisötilaisuus pidetään ”avoimet ovet” -periaatteella ja paikan päälle voi tulla milloin tahansa klo 17.00–19.00 välisenä aikana. Tilaisuudessa on mahdollista tutustua hankkeen suunnittelu- ja YVA-aineistoon ja keskustella YVA-menettelyn yhteysviranomaisen, hankkeesta vastaavan ja hankkeen suunnittelijoiden kanssa. Tilaisuudessa esitellään myös hankkeen alustavia osayleiskaavaluonnoksia. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

VAASA 28.8.2014

ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue